
UCHWAŁA NR XLVI/373/2021 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Ku Morzu do kategorii dróg gminnych   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 

471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Ku Morzu, o długości 2582 m (działki nr: 46, 

30, 26, 25, 16, 12, obręb ewidencyjny nr 0011 Warszów w Świnoujściu). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o którym mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: 403CC223-FCD2-491F-BE2A-43744CE18A00. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/373/2021 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

Nazwa ulica Ku Morzu 

Lokalizacja działki numer ewidencyjny: 46, 30, 26, 25, 16, 12 obręb  nr 0011 Warszów  

w Świnoujściu 

Własność Gmina Miasto Świnoujście 

 

 

 

       -   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebieg ul. Ku Morzu 

Id: 403CC223-FCD2-491F-BE2A-43744CE18A00. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

W celu uregulowania stanu prawnego oraz zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie 

dróg gminnych, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713, 1378), polegających na zapewnieniu dostępu do portu, dostępu dla kategorii terenów usług 

turystycznych oraz w granicach strefy ochrony konserwatorskiej dla ustanowionego w planie 

zagospodarowania przestrzennego „Parku Kulturowego Świnoujskie Forty”, a także latarni morskiej - 

stanowiącej ważny element na mapie turystycznej miasta Świnoujście, zasadnym jest zaliczenie ulicy  

Ku Morzu do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

Id: 403CC223-FCD2-491F-BE2A-43744CE18A00. Podpisany Strona 3


